[image: image1.jpg]

Администрация Борисоглебского

городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2017г   № 972

г. Борисоглебск

О    присвоении   названия     улице и внесении дополнения в приложение 1 к постановлению администрации  Борисоглебского  городского округа Воронежской области от 29.01.2013г. № 202

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.01.2013г. № 202 «Об утверждении Списка названий улиц города Борисоглебска, сельских населенных пунктов Борисоглебского городского округа Воронежской области и нумерации домов в селах и поселках Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:

1. Вновь образованной улице в с. Чигорак, Борисоглебского городского округа, Воронежской области, расположенной южнее и параллельно улице Красной,  присвоить название «Колхозная».
2. Внести дополнение в приложение 1 к постановлению   администрации  от 29.01.2013г. № 202 «Об утверждении Списка названий улиц города Борисоглебска, сельских населенных пунктов Борисоглебского городского округа Воронежской области и нумерации домов в селах и поселках Борисоглебского городского округа Воронежской области»:

дополнить пунктом 5¹ следующего содержания:

« 5¹ Улица Колхозная».
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

         4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 А.В. Пищугин